
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 21:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/esperanza-high-octane-eg104-volant-xbox-edition-p-30233.html

  
Esperanza High Octane EG104,
volant Xbox Edition.

Včetně DPH 1 323 Kč

Bez DPH 1 093 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00815291

Výrobce Inne

Popis produktu

 Esperanza High Octane EG104, volant Xbox Edition. 
Kompaktní volant pro počítačové hry, kompatibilní s konzolemi Playstation, Xbox a PC.

 Modulární design 

Sada se skládá z modulu volantu a přídavného modulu obsahujícího plynový a brzdový pedál. Použití takové konstrukce
umožňuje lepší odraz řízení skutečného vozu. High Octane volant poskytuje realistický zážitek z jízdy a silné ponoření do
virtuálního závodění.

 Vestavěná akční tlačítka 

Na modulu volantu je 13 akčních tlačítek, která si uživatel může nakonfigurovat podle svých preferencí. Rozložení tlačítek
zrcadlí rozložení podložek Xbox a zajišťuje úplnou kompatibilitu. A co víc, volant je vybaven 4směrným D-padem, díky kterému
se uživatel může efektivně pohybovat v herním menu. Pádla za volantem umožňují přesné řazení během závodu.

 Motor Vibration Force 

Produkty řady High Octane se zaměřují na realismus s cílem poskytnout uživateli nezapomenutelný zážitek. Odpor volantu a
pedálů vám dává pocit, že řídíte skutečné auto. Pro další zvýšení ponoru je volant vybaven vibračním motorkem. Mechanická
reakce volantu na činnost uživatele umožňuje přesnější ovládání vozu. Pociťte každý hrbol na silnici s High Octane!

Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: High Octane (EG104)
Konektory: 1 x USB konektor
Směrový manipulátor: Ano
Tlačítka: 13 akčních tlačítek
Řadicí páky: Ano
Rozsah otáčení volantu: 180°
Vibrační motor: Ano, "Vibrační síla"
Kompatibilita:

 PC počítače
Microsoft Xbox 360
Sony Playstation 3

Hardwarové požadavky: Windows XP / Vista / 7/8 / 8.1 / 10 (32/64 bit)
Barva: Černá a zelená
Zahrnuta:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/esperanza-high-octane-eg104-volant-xbox-edition-p-30233.html


 

 1 x modul volantu
1x pedálová jednotka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

